
 
 

Sturtevant Wisconsin, 1 maj 2009 
 

Działania JohnsonDiversey w reakcji na  
wyst ąpienie wirusa H1N1 ( świńskiej grypy) 

 
Zwiększenie globalnej produkcji preparatów dezynfekcyjnych 

 
W dniu dzisiejszym firma JohnsonDiversey zakomunikowała o podjęciu 
szczególnych starań dla zapewnienia odpowiednich wyrobów jak i przeka-
zywaniu wszelkich informacji, które będą służyły zwalczaniu szerzenia się grypy 
typu A, wywoływanej przez wirusa H1N1, tzw. “świńskiej grypy”. 
 
JohnsonDiversey, jako czołowy, globalny dostawca produktów i systemów do 
utrzymania czystości i higieny, zwiększa produkcję preparatów o właściwościach 
dezynfekcyjnych oraz zapewnia informacje odnośnie sposobu ich użycia  
i doświadczeń w zakresie zwalczania skażeń swoim klientom na całym świecie – 
ogłosił Edward Lonergan, Prezes i Dyrektor Zarządzający JohnsonDiversey. 
 
“Nasze produkty dostarczamy do ponad 160 krajów na całym świecie, włączając 
w to wszystkie miejsca, gdzie zostały odnotowane przypadki wystąpienia 
“świńskiej grypy”. – stwierdził P. Lonergan. “Zwiększyliśmy naszą produkcję  
i blisko współpracujemy z naszymi klientami, aby pomóc im w zwalczaniu 
rozszerzania się tej epidemii.” 
 
Produkcja w zakładach produkcyjnych JohnsonDiversey na całym świecie w klu- 
czowych dziedzinach wzrośnie o 50% lub więcej tak, aby zapewnić ciągłość 
dostaw produktów w odpowiedzi na zwiększone zapotrzebowania naszych 
klientów. – poinformował P. Lonergan. 
 
Wśród najbardziej efektywnych produktów dezynfekcyjnych firmy są technologie  
i zastrzeżone receptury zabijające wirusy w czasie 5 minut. Typowe produkty 
stosowane w przemyśle wymagają 10 minutowego czasu kontaktu z powie- 
rzchnią, aby uzyskać skuteczność dezynfekcyjną. 
 
Ten krótki czas kontaktu zwiększa szanse, że wirus zostanie unicestwiony, dając 
klientom firmy JohnsonDiversey pewność, że robią wszystko, co należy, aby 
powstrzymać rozprzestrzenianie się tego wirusa. Dodatkowo preparaty te, 
zgodnie z obowiązującym prawem, uzyskały wymagane pozwolenia zezwalające 
na ich obrót i jako efektywne produkty biobójcze wywierają mały wpływ na 
środowisko naturalne oraz są bezpieczne dla człowieka. 
 



Większość publicznych organizacji zdrowia, aby ograniczyć ryzyko 
rozprzestrzeniania się “świńskiej grypy” zaleca dwa, główne działania 
higieniczne: częste mycie rąk oraz stosowanie preparatów dezynfekcyjnych  
o szerokim spektrum działania do gładkich powierzchni. 
 
Klientami JohnsonDiversey są między innymi instytucje użyteczności publicznej 
takie jak: szkoły, lotniska, szpitale i inne obiekty służby zdrowia, hotele oraz 
budynki biurowe i centra handlowe, a także zakłady przemysłu spożywczego  
i browarnictwo. Odpowiednie procedury czyszczenia i dezynfekcji powierzchni  
w tych miejscach są krytyczne dla ochrony zdrowia publicznego. 
 
Firma JohnsonDiversey posiada szeroką ofertę preparatów dezynfekcyjnych 
opartych na różnych substancjach czynnych, m.in.: na nadtlenku wodoru, 
czwartorzędowych środkach powierzchniowo czynnych, oraz produktów 
myjących do utrzymania wysokiego poziomu higieny, a także maszyny  
i akcesoria, które czynią procesy czyszczenia i dezynfekcji łatwiejszymi i bardziej 
efektywnymi oraz ograniczają wpływ na środowisko naturalne.  
 
“Pozostajemy w bliskim kontakcie z naszymi klientami i kontynuujemy 
rozszerzoną produkcję do czasu, kiedy wirus grypy typu A (“świńska grypa”) 
rozwija się i stanowi zagrożenie dla zdrowia publicznego.” – podkreślił P. 
Lonergan. “Jest to część naszego zobowiązania do znajdowania nowych 
sposobów na zapewnienie czystej, bezpiecznej przyszłości.” 
  
Więcej informacji odnośnie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa grypy 
typu A (“świńska grypa”) w języku angielskim, znajduje się na stronie:  
www.johnsondiversey.com  
 
 
O firmie JohnsonDiversey 
 
JohnsonDiversey, Inc. jest zaangażowane w zapewnienie czystszej, 
bezpieczniejszej przyszłości. Nasze preparaty, systemy i specjalistyczna wiedza 
wspomagają zapewnienie, by żywność, napoje oraz zakłady i obiekty 
produkcyjne były bezpieczniejsze i jeszcze bardziej higieniczne dla klientów 
końcowych oraz użytkowników danych obiektów. 
  
Prowadząc sprzedaż w ponad 160 krajach, JohnsonDiversey jest czołowym 
dostawcą profesjonalnych produktów oraz systemów do utrzymania czystości  
i higieny. Obsługujemy firmy z branży hotelarskiej, gastronomicznej, handlu 
detalicznego, szpitalnictwa, przemysłu spożywczego i browarniczego oraz 
obiekty użyteczności publicznej i firmy sprzątające.  
 
JohnsonDiversey jest jedną z czterech, oddzielnych firm zarządzanych przez 
rodzinę Johnson z Racine, w stanie Wisconsin, w Stanach Zjednoczonych.  
Aby dowiedzieć się więcej, wejdź na stronę: 
www.johnsondiversey.com. 


